

T.C.  
B NGÖL  
ADLI YARGI LK DERECE MAHKEMES  
ADALET KOM SYONU BA KANLI I

<u>Karar No</u>	<u>Evrak No</u>	<u>Konu:</u>
2022/93	7227988091	PGM Sınav Kararı

**K A R A R**

<b>BA KAN</b>	<b>: Bingöl 2.A ır Ceza Mah. B k. smail TA</b>	<b>165969</b>
<b>ÜYE</b>	<b>: Bingöl C.Ba savcısı</b>	<b>Ümit USLU 139883</b>
<b>ÜYE</b>	<b>: Bingöl Hakimi</b>	<b>Abdullah BÜKCÜO LU 195818</b>
<b>Yazı l.Müd. :</b>	<b>Vedat AN N</b>	<b>129250</b>

Bingöl Adli Yargı Adalet Komisyonu bugün ba kanlık odasında toplandı, gündeminde bulunan konuları görüşü tü, a a ıdaki kararı aldı.

**GERE GÖRÜ ÜLDÜ :**

23/02/2021 tarihinde Adalet Bakanlığı na ait nternet sitesinde yayınlanan Sözle meli Personel stihdamı Sınav lânına ili kin Bingöl Adli Yargı lk Derece Adalet Komisyonu Ba kanlı na yapılan ba vurular incelendi.

Sınav ilanının 1. Bölümün 3. Paragrafında, Adalet komisyonlarınca yapılacak uygulamalı sınav ve/veya sözlü sınava, "*lisans mezunları için 2020 yılı Kamu Personel Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP3, ön lisans mezunları için 2020 yılı Kamu Personel Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP93, ortaö retim mezunları için 2020 yılı Kamu Personel Seçme Sınavında (KPSS-2020) KPSSP94 puan türünden 70 ve daha yukarı puan alanlar ba vurabilecektir*" ekinde düzenleme bulundu u, ba vuran adaylar arasında KPSS 70 puan altında olanların ba vurularının ayrı ayrı reddine,

Sınav ilanının Özel artlar ba lıklı bölümün, (A) Bendinde, "*a) Fakülte veya yüksekokulların bilgisayar bölümü, adalet meslek yüksekokulu veya meslek yüksekokullarının adalet, adalet ön lisans veya ceza infaz ve güvenlik hizmetleri programı, lise veya meslek liselerinin adalet alanı ve ilgili mevzuat uyarınca bunlara denkli i kabul edilen program veya alanları ile di er lise ve dengi okulların bilgisayar veya bili im teknolojileri alanlarından mezun olmak, (Bu bentte sayılan ö retim kurumlarından mezun olanlardan ayrıca daktilo veya bilgisayar sertifikası istenmeyecektir.)*

*b) Yukarıda sayılanlar dı nda, en az lise veya dengi okul mezunu olup, daktilo ya da bilgisayar dersini ba arıyla tamamladı ını belgelemek veya en son ba vuru tarihi itibarıyla Millî E itim Bakanlığı nca onaylı veya kamu kurum ve kurulu larınca düzenlenen kurslar sonucu verilen daktilo ya da bilgisayar sertifikasına sahip olmak*" ekinde düzenleme bulundu u, ba vuran adaylar arasında istenilen artları ta ımayan adayların ba vurularının reddine,

Sınav ilanının Ba vuru ekli ve Tarihi ba lıklı bölümün, 2. Paragrafında, "*Adaylar EK-1/A,B,C,D,E,F listelerde yeri, sayısı, unvanı ve niteli i belirtilen sözle meli pozisyonlardan sadece bir unvan için bir adalet komisyonuna ba vuru yapabileceklerdir. Adayın birden fazla adalet komisyonuna veya birden fazla unvana ba vuru yaptı ının tespit edilmesi halinde hiçbir ba vurusu kabul edilmeyecek, bu ekilde sınava girenler kazanmı olsalar dahi istihdamları yapılmayacaktır*" hususunun ilanda yer almasına ra men bazı adayların birden fazla ünvana veya birden fazla adalet komisyonuna ba vuru yapması nedeniyle, bu adayların ba vurularının ayrı ayrı reddine karar vermek gerekmi ve a a ıdaki ekilde hüküm kurulmu tur.

**GERE GÖRÜ ÜLÜP DÜ ÜNÜLDÜ:**

1-)KPSS puanı 70 puanın altında olup ba vuruda bulunan adayların ba vurularının **REDD NE,**

2-)Sınav ilanının Özel artlar ba lıklı bölümün, (A) Bendinde istenilen Sertifika artını ta ılamakla birlikte ba vuruda bulunan adayın ba vurusunun **REDD NE,**

3-)Birden fazla unvana veya birden fazla Adalet Komisyonu Ba kanlı na ba vuruda bulunan adayların ba vurularının **REDD NE,**

Dair, komisyonumuzun 05/04/2022 tarihinde yapılan toplantı sonunda oybirli i ile karar verildi.

<b>BA KAN 165969</b>	<b>ÜYE 139883</b>	<b>ÜYE 195818</b>	<b>Y. L.MÜD.129250</b>
<b>E- mza</b>	<b>E- mza</b>	<b>E- mza</b>	<b>E- mza</b>